
ZARZĄDZENIE NR 62.2022 
WÓJTA GMINY PROMNA 

z dnia 9 września 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Promna na rok 2022. 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022r. poz.559) 
i art.257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021r. poz.305 ze zm.) 
Wójt Gminy Promna zarządza, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetowych według załączonej tabeli nr 1. Wprowadza się 
zmiany w planie wydatków budżetowych według załączonej tabeli nr 2. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Promna 
 
 

Wojciech Nowak 

Uzasadnienie  

1. Decyzja Wojewody Mazowieckiego nr 118 z dnia 30 sierpnia 2022 roku na dofinansowanie zakupu 
podręczników i materiałów edukacyjnych -pismo nr WF-I.3112.19.18.2022 z dnia 31 sierpnia 2022r. 

2. Decyzja Wojewody Mazowieckiego nr 123 z dnia 2 września 2022 roku na dofinansowanie świadczeń 
pomocy materialnej o charakterze socjalnym -pismo nr WF-I.3112.19.21.2022 z dnia 7 września 2022r 

3. Gmina Promna otrzymała w roku bieżącym środki finansowe z Funduszu Pomocy. Środki są przeznaczone 
na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie, w szczególności obywatelom 
Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy. 

Id: 15DCB91A-10C0-4B20-9F9B-3285590D09E0. Podpisany Strona 1



Zmiana w "Tabeli nr 1- Dochody budżetu na 2022r.- do uchwały budzetowej nr XXXIV.183.2021 z 30.12.2021r.

                                                                               zał. nr 1 do zarządzenia nr 62.2022 z 09.09.2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 901 348,16 429 179,61 2 330 527,77

75495 Pozostała działalność 1 851 608,16 429 179,61 2 280 787,77

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

1 851 608,16 429 179,61 2 280 787,77

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 45 264,00 62 880,00 108 144,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 45 264,00 62 880,00 108 144,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

45 264,00 60 000,00 105 264,00

2040

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej
opieki wychowawczej finansowanych w całości przez
budżet państwa w ramach programów rządowych

0,00 2 880,00 2 880,00

Razem: 33 256 530,92 492 059,61 33 748 590,53

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 15DCB91A-10C0-4B20-9F9B-3285590D09E0. Podpisany Strona 1



Zmiana w "Tabeli nr 2- Wydatki budżetu na 2022r. do uchwały budżetowej nr XXXIV.183.2021 z 30.12.2021r.

                                                                               zał. nr 2 do zarządzenia nr 62.2022 z 09.09.2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 739 500,00 0,00 739 500,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 699 500,00 0,00 699 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 500,00 1 500,00 7 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 1 500,00 3 500,00

4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 -3 000,00 1 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 528 743,16 429 179,61 2 957 922,77

75495 Pozostała działalność 1 851 608,16 429 179,61 2 280 787,77

3110 Świadczenia społeczne 1 813 368,00 424 232,00 2 237 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 536,41 355,36 14 891,77

4300 Zakup usług pozostałych 23 203,75 4 592,25 27 796,00

801 Oświata i wychowanie 12 198 420,60 0,00 12 198 420,60

80101 Szkoły podstawowe 5 729 555,65 200,00 5 729 755,65

4260 Zakup energii 233 500,00 -29 000,00 204 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 112 000,00 30 000,00 142 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 200,00 -800,00 2 400,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 248 975,94 -100,00 248 875,94

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 300,00 -100,00 200,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

486 826,55 -100,00 486 726,55

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 800,00 -100,00 700,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 68 553,60 62 880,00 131 433,60

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 59 553,60 62 880,00 122 433,60

3240 Stypendia dla uczniów 51 264,00 60 000,00 111 264,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 500,00 2 880,00 3 380,00

Razem: 38 845 799,01 492 059,61 39 337 858,62

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 15DCB91A-10C0-4B20-9F9B-3285590D09E0. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Uzasadnienie
	Ustęp 1
	Ustęp 2
	Ustęp 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

